



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 26.09.2014r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych.

Znak sprawy ZP-2200-74/14

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 2 poz. 2 igłę o długości 40mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 2 poz. 2 igłę o długości 40mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 2 poz. 1 nić o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 2 poz.1 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaferowania w Pakiecie 2 poz. 1 nici o długości 75cm. Nić o długości 75 cm znajduje się w poz. nr 8 tego Pakietu.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 2 poz.7 również na igłę kosmetyczną najnowszej generacji typu Xflex, pozostałe parametry be zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie w Pakiecie nr 2 poz.7 igły kosmetycznej najnowszej generacji typu Xflex, pozostałe parametry be zmian.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 2 poz.7 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 2 poz.12 również na długość igły 37 lub 39mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 2 poz.12 długość igły 37 z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 7

Q

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu nr 2 pozycję 12?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 16 poz.1 również na igłę kosmetyczną najnowszej generacji typu Xflex, pozostałe parametry bez zmian?

UZASADNIENIE: Proponowana przez nas igła jest igłą najnowszej generacji typu Xflex. Wykonana jest z najlepszej jakości stali. Dzięki specjalnej konstrukcji ostrza z wydłużonym czubkiem, wklucie igły jest znacznie łatwiejsze i nie pozostawia śladów przekłucia tkanki skórnej. Igła ta może być jest z powodzeniem wykorzystywana do standardowych zabiegów chirurgicznych, jak i w chirurgii kosmetycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści asortyment według powyższego opisu.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 16 poz.2 również na igłę o długości 12mm, najnowszej generacji typu Xflex lecz bez opisu katalogowego „o zakończeniu mikro”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie nr 16 poz.2 igły o długości 12mm, najnowszej generacji typu Xflex lecz bez opisu katalogowego „o zakończeniu mikro”.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 16 poz.2 również na igłę o długości 16mm, kosmetyczną, najnowszej generacji typu Xflex, pozostałe parametry bez zmian?

UZASADNIENIE: Proponowana przez nas igła jest igłą najnowszej generacji typu Xflex. Wykonana jest z najlepszej jakości stali. Dzięki specjalnej konstrukcji ostrza z wydłużonym czubkiem, wklucie igły jest znacznie łatwiejsze i nie pozostawia śladów przekłucia tkanki skórnej. Igła ta może być jest z powodzeniem wykorzystywana do standardowych zabiegów chirurgicznych, jak i w chirurgii kosmetycznej

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 Pakiet 24, Poz. 2

Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów w rozmiarach 24 lub 26 zamiast rozmiaru 25. Pozostałe wymagania zgodnie z SWIZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 Pakiet 24 Poz. 3

Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów w rozmiarze 29 zamiast rozmiaru 28. Pozostałe wymagania zgodnie z SWIZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 Pakiet 24 Poz. 4

Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów w rozmiarze 32 zamiast rozmiaru 31. Pozostałe wymagania zgodnie z SWIZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 Pakiet 25 Poz. 1

Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek w rozmiarach 60x110mm. Pozostałe wymagania zgodnie z SWIZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 Pakiet 25 Poz. 1

Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek w rozmiarach 80x120mm. Pozostałe wymagania zgodnie z SWIZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 25 Poz. 1 siatek w rozmiarach 80x120mm. Pozostałe wymagania zgodnie z SWIZ.

Pytanie 16

dot. Załącznika nr 5 w odniesieniu do Pakietu nr 23

Prosimy o rezygnację z części treści oświadczenia nakładającego na Wykonawcę obowiązek posiadania pozwolenia dopuszczającego daną serię do obrotu wydawanego każdorazowo przez uprawniony organ."

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 5 zdanie drugie na:

„Oświadczam, że wszystkie oferowane produkty spełniają właściwe dla każdego z nich wymogi jakościowe, co do opakowania i przechowywania.”

Pytanie 17

dot. wzoru umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin o którym mowa w niniejszym ustępie był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść § 4 ust. 3 wzoru umowy następująco:

„Dostawy w trybie CITO będą realizowane w terminie do 2 dni roboczych od daty złożenia zamówienia telefonicznego potwierdzonego faxem.”

Pytanie 18

dot. wzoru umowy § 4 ust. 10 pkt. a), b)

Zwracamy się z prośbą o modyfikację treści wzoru umowy w zakresie § 4 ust. 10 pkt. a), b) polegającą na wydłużeniu terminu do usunięcia wad lub wymiany towaru bądź uzupełnienia braków na termin nie krótszy niż 5 dni roboczych, gdyż jest to czas niezbędny do rozpatrzenia zasadności reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść § 4 ust. 10 pkt. a), b) wzoru umowy następująco:

- a) uzupełnić braki ilościowe – jeżeli takie zostaną stwierdzone przez Zamawiającego – w otrzymanym towarze w terminie do 5 dni roboczych,
- b) wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 5 dni roboczych od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastępcze zgodnie z ust.14),

Pytanie 19

dot. wzoru umowy § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 5 ust. 3 wzoru umowy, gdzie strony ustalają kary umowne za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego (...) czy Wykonawcę z 15% na 10%, gdyż kara zapisana w umowie w obecnym wymiarze jest nieproporcjonalna do potencjalnej straty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści szwy powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 szwy powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 21

Pakiet 2, poz. 1, 7

Czy Zamawiający dopuści szwy o długości 75cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Pakiet 2, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły kosmetycznej o trzech bokach tnących, najnowszej generacji typu Xflex? Wykonana jest ona z najlepszej jakości stali oraz pokryta na całej długości silikonem. Dzięki specjalnej konstrukcji ostrza z wydłużonym czubkiem, wklucie igły jest znacznie łatwiejsze i nie pozostawia śladów przekłucia tkanki skórnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści asortyment według powyższego opisu.

Pytanie 23

Pakiet 2, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 30mm lub 37mm lub 39mm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 2 poz. 12 igłę o długości 37mm.

Pytanie 24

Pakiet 2, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści szwy o długości 75cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 2 poz. 12 szwy o długości 75cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 25

Pakiet 3, pozycje 1, 8, 17, 27, 30, 31-34, 37-39

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje z Pakietu 3 i utworzy z nich odrębne zadanie, podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania a tym samym uzyskanie korzystniejszej oferty przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szwy o długości 12x45cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości (144 szt.)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szwów o długości 12x45cm.

Pytanie 27

Pakiet 3, poz. 8

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby szew był nawinięty na szpulkę, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28

Pakiet 3, poz. 17, 30

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą grubą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 3 poz. 17, 30 szew z igłą grubą.

Pytanie 29

Pakiet 3, poz. 27

Czy Zamawiający dopuści szwy o długości 12x45cm? W przypadku pozytywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie ile saszetek zaoferować?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania szwów o długości 12x45cm.

Pytanie 30

Pakiet 3, poz. 31, 32, 37

Czy Zamawiający dopuści szwy o długości 75cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31

Pakiet 3, poz. 33

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32

Pakiet 3, poz. 34

Czy Zamawiający dopuści igłę bez pogrubienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33

Pakiet 3, poz. 37

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 37mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 3 poz. 37 szew z igłą o długości 37mm.

Pytanie 34

Pakiet 3, poz. 38

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 65mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35

Pakiet 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą grubą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 5 poz. 1 szew z igłą grubą.

Pytanie 36

Pakiet 8, poz. 1, 3, 14, 15

Czy Zamawiający dopuści szwy o długości 7x75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37

Pakiet 8, poz. 7, 9, 16

Czy Zamawiający dopuści szwy o długości 250cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38

Pakiet 8, poz. 8, 17

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą grubą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 8 poz. 8, 17 szew z igłą grubą.

Pytanie 39

Pakiet 8, pozycje 1, 3, 7-9, 14-17

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje z Pakietu 8 i utworzy z nich odrębne zadanie, podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania a tym samym uzyskanie korzystniejszej oferty przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40

Pakiet 16, poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły kosmetycznej o trzech bokach tnących, najnowszej generacji typu Xflex? Wykonana jest ona z najlepszej jakości stali oraz pokryta na całej długości silikonem. Dzięki specjalnej konstrukcji ostrza z wydłużonym czubkiem, wklucie igły jest znacznie łatwiejsze i nie pozostawia śladów przekłucia tkanki skórnej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41

Pakiet 16, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 16mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 42

Pakiet 20, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści hemostatyk o czasie wchłaniania 5-8 dni, działanie antybakteryjne potwierdzone oświadczeniem producenta i laboratoryjnymi wynikami badań, pH 3-4, przy zachowaniu pozostałych parametrów siwz?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43

Pakiet 29, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści stapler ze zszywkami o wielkości 7,2x4,9mm o grubości 0,6mm bez pokrycia teflonem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44

Pakiet 29, pozycje 2

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje z Pakietu 29 i utworzy z niej odrębne zadanie, podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania a tym samym uzyskanie korzystniejszej oferty przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Wp. Zienędy
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Ela Kwaśnicka